ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO  BORJA

Palácio Presidente João Goulart

                                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 04/15

                 O Prefeito Municipal de São Borja, no uso de suas atribuições legais, vem a
público CONVOCAR os  candidatos aprovados e  classificados no Concurso Público da Prefeitura
Municipal de São Borja, em conformidade com  Edital  de Concurso Público nº 001/2015, segundo
edital de classificação final e homologação nº 01/2015, publicado em  17  de julho de 2015, nomeados
conforme Portarias abaixo relacionadas  para a  entrega de documentação junto ao Departamento de
Pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, localizada no Centro Administrativo
Salvador Lionço Pereira Alvarez, de 21/10/2015 a 28/10/2015, no horário das 8h às 13h,  ficando
assim convocados  para a posse, dia 04 de novembro de 2015, às 10 horas, na Sala do Servidor, no
prédio  do Palácio João Goulart, Prefeitura Municipal de São Borja.

A posse  dar-se-á  no  prazo  de  até  quinze  dias  contados  da  data  da
publicação do ato de nomeação, podendo, a pedido, ser  prorrogado por igual período.
NOME CLASSIFICAÇÃO CARGO PORTARIA

Henrique Stein 1º Engenheiro Eletricista 2.052/2015

Marlon de Souza Vargas 1º Auditor Fiscal 2.053/2015

Thiago Virgili Saling 2º Auditor Fiscal 2.054/2015

Lidiane Franco Ourique 4º Cozinheiro 2.055/2015

Alessandra de Souza Zapata 5º Cozinheiro 2.056/2015

Lucas Molina de Oliveira 11º Servente 2.057/2015

Leonardo Guimarães Rios 12º Servente 2.058/2015

Liana Antunes de Oliveira 10º Enfermeiro 2.059/2015

Marieli Barcelos Ramires 11º Enfermeiro 2.060/2015

Luane David Trindade 1º Serviços Gerais 2.061/2015

Volnei Aranda Machado 2º Serviços Gerais 2.062/2015

Jorge Alberto Menezes Garcia 3º Serviços Gerais 2.097/2015

                                                                            São Borja, 21 de outubro de 2015.

Antônio Carlos Rocha Almeida
                                                 Prefeito

	O Prefeito Municipal de São Borja, no uso de suas atribuições legais, vem a público CONVOCAR os candidatos aprovados e classificados no Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Borja, em conformidade com Edital de Concurso Público nº 001/2015, segundo edital de classificação final e homologação nº 01/2015, publicado em 17 de julho de 2015, nomeados conforme Portarias abaixo relacionadas para a entrega de documentação junto ao Departamento de Pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda, localizada no Centro Administrativo Salvador Lionço Pereira Alvarez, de 21/10/2015 a 28/10/2015, no horário das 8h às 13h, ficando assim convocados para a posse, dia 04 de novembro de 2015, às 10 horas, na Sala do Servidor, no prédio do Palácio João Goulart, Prefeitura Municipal de São Borja.